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ENDNU ET REKORDÅR I DBU SJÆLLAND
Endnu et begivenhedsrigt år er slut. Mange igangværende projekter viser positiv 
udvikling og mange nye gode initiativer er sat i søen.

De i forvejen rekordhøje medlemstal steg med over 2.500 medlemmer til i alt 
98.516 i opgørelsesåret 2023. 

De flotte medlemstal er en konsekvens af det store arbejde, der på imponerende vis 
bliver løftet af frivillige i vores 318 medlemsklubber, som knokler for at skabe gode 
oplevelser, leg og glæde i trygge fodboldmiljøer.

Det ændrer dog ikke ved, at de frivillige fortsat er en knap ressource, som det 
kræver en dedikeret indsats, ihærdighed og gode rammer at fastholde.

I efteråret kom adfærd på og omkring fodboldbanerne på alles læber på en meget 
trist baggrund, da en af vores dommere blev nikket en skalle af en tilskuer til en U13 
kamp. Både denne og andre sager var en påmindelse om, hvorfor det er så vigtigt, at 
vi sammen gennem klubtiltag og DBU Sjællands Vis Respekt-kampagne fastholder 
et fokus på adfærden både på og udenfor banen.

Som et net under de frivilliges store arbejde ligger DBU Sjællands strategi, som skal 
hjælpe klubberne og unionen med fortsat at udvikle fodbolden på Sjælland efter 
følgende pejlemærker:

Fodbold for alle: Vi skaber værdi, når fodbolden samler og begejstrer mennesker i 
alle aldre og skaber stærke fællesskaber med plads til alle. Vi vil motivere til og 
klæde de sjællandske klubber på til at have et fodboldtilbud til alle.

Tæt på klubberne: Vi skaber værdi, når vi er i tæt dialog med klubberne om at 
udvikle dansk fodbold. DBU Sjælland skal i endnu højere grad være en naturlig 
samarbejdspartner og en uundværlig del af klubbernes dagligdag.

Det gode børne- og ungdomsliv: Vi skaber værdi, når fodbolden bidrager til børn 
og unges sundhed, læring og udvikling. Vi vil skabe verdens bedste fodboldmiljøer 
til glæde for alle børn og unge i de sjællandske klubber.

Flere medlemmer: Vi skaber værdi, når vi skaber det rigtige miljø og tilbud til alle 
spillere og styrker fællesskabet. Vi vil fastholde medlemmer, tiltrække nye spillere 
og frivillige samt uddanne flere trænere og dommere. 

I Årbog 2024, der også er bestyrelsens skriftlige beretning, kan du læse mere om, 
hvor langt vi er med at nå målene i strategien og få en gennemgang af året set fra 
DBU Sjællands perspektiv.

På vegne af bestyrelsen

Jakob Koed
Formand for DBU Sjælland
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FODBOLD FOR ALLE

Fodbold er for alle – hele livet, året rundt. Sådan lyder det første

pejlemærke for DBU Sjællands strategi.

Her omfavner DBU Sjælland ambitionen om, at fodbold er sundt for

krop og sjæl, og som holdsport skaber oplevelser og kammeratskaber

for livet. Den oplevelse skal alle have mulighed for at blive en del af.

Sammen med vores samarbejdspartnere har vi en ambition om at

tilbyde fodbold til alle – også dem, der har det svært eller har brug for

et ekstra puf. Samtidig skal vi have varierende stævne- og

turneringstilbud – på tværs af Sjælland og helt lokalt og for enhver.
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GET MOVIN’: FLERE PIGER OG KVINDER PÅ 
OG UDENFOR BANEN
Get Movin’ er for de klubber og klubledere, som ønsker at samarbejde med DBU
Sjælland om at udvikle fodbold for piger og kvinder. Vi arbejder for håndholdte
kulturforandringer i klubberne og på at nedbryde fordomme om piger og kvinder i
fodbold.

I samarbejde med 23 godkendte Get Movin’ klubber i DBU Sjælland sætter vi større
fokus på fodbold for piger og kvinder. Med et øget ledelsesmæssigt fokus i
klubberne skabes der lokale aktiviteter gennem de seks Get Movin’ forandringsgreb,
og med en stigning på over 550 piger og kvinder i Get Movin’ klubberne på Sjælland
er vi på rette vej.

På landsplan er over 70 piger og kvinder via Get Movin’ blevet uddannet på C1 og C2,
og flere er på vej. Med uddannelse af 30 dommere, der er kvinder, er Get Movin’
klubberne også med til at skabe en større volumen af piger og kvinder både på og
udenfor banen. Det sker blandt andet gennem dommerinspirationsdage, træner- og
dommerkurser målrettet piger og kvinder.

Klubbernes Get Movin’ ambassadører besøger lokale SFO’er og skoler, hvor de
afvikler fodboldaktiviteter og fungerer som rollemodeller. Samtidig har flere Get
Movin’ klubber arrangeret fællestræninger på tværs af klubber, så flere får tilbud
om ekstra træning med mulighed for bedre matchning.

Get Movin’ indsatsen er et samarbejde mellem DBU, DBU Bredde,
Kvindedivisionsforeningen og Nordea-fonden. Nordea-fonden har støttet Get
Movin’ med 10 mio. kr., og DBU og DBU Bredde har lagt et tilsvarende beløb i
indsatsen, der løber til og med 2026.

FODBOLD FOR ALLE
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VELFÆRDSALLIANCER
Under betegnelsen velfærdsalliancer arbejder DBU Sjælland målrettet på at styrke
klubberne. Blandt andet ved at styrke deres samarbejde med kommunerne med
henblik på at skabe værdi for både borgere og de lokale fodboldklubber.

Via velfærdsalliancer kan klubber, kommuner og DBU Sjælland i fællesskab lave
samfundsprojekter, der styrker sundhed, beskæftigelse, socialområdet, skole- og
dagtilbud samt klubudvikling og frivillighed.

Klubbernes udbytte af et samarbejde med kommunen kan være at opnå flere
medlemmer, frivillige eller aktiviteter for flere målgrupper, samtidig med at
relationen mellem de to parter også styrkes gennem konkrete initiativer.

DBU Sjælland har i skrivende stund 11 velfærdsalliancer med følgende kommuner:
Brøndby, Egedal, Helsingør, Herlev, Holbæk, Hvidovre, Høje-Taastrup, Køge,
Roskilde, Slagelse og Vordingborg. Endvidere har Ballerup afsat midler til indgåelse
af en velfærdsalliance i 2025. Målet er, at vi har mindst 15 velfærdsalliancer i 2026.

Vi ser frem til fortsat udvikling og styrkelse af samarbejdet med kommunerne for at
skabe de bedste vilkår for klubberne og borgerne på Sjælland.

FODBOLD FOR ALLE

EN DEL AF HOLDET
’En del af holdet’ er et tilbud om fodbold for børn og unge med særlige behov eller
funktionsnedsættelse. Projektet begyndte i februar 2023, og har til formål at give
børnene gode oplevelser med at spille fodbold på deres egne præmisser samt
adgang til fællesskaber, venskaber og motion, som fodbolden kan tilbyde.

I projektets andet år, 2024, er der under DBU Sjælland etableret fire nye
fodboldtilbud for børn og unge med handicap eller særlige behov i Ørslev GIF, BK
Røde Stjerne Roskilde, Nykøbing IF og IF Frem Bjæverskov. Derudover er et
eksisterende fodboldtilbud i Tuse IF blevet en del af projektet. Samlet set tilbyder 10
klubber i DBU Sjælland nu fodboldhold til målgruppen. Desuden er der afholdt to
træneruddannelser i 2024 med særligt fokus på at klæde trænere på til at give børn
med funktionsnedsættelse og særlige behov det bedst mulige fodboldtilbud.

’En del af holdet’ gennemføres i tæt samarbejde med DBU, lokalunionerne og
Parasport Danmark. Novo Nordisk Fonden støtter projektet økonomisk i perioden
2023-2025.
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FODBOLD FOR FREMTIDEN 2.0
Fodbold For Fremtiden 2.0 er et uddannelses- og beskæftigelsesprojekt, som har til
formål at udvikle nye metoder, der kan hjælpe unge i alderen 15-29 år videre i job
eller uddannelse og ind i meningsfulde fællesskaber.

Projektet står på skuldrene af det foregående Fodbold for Fremtiden-projekt, som
havde 450 unge igennem et forløb, hvor ca. 50 % kom videre i job eller uddannelse
efterfølgende. I Fodbold for Fremtiden 2.0 er fokus på at brede metoden ud til yder-
og landkommuner i samarbejde med lokale fodboldklubber.

Som et nyt element i projektet vil den Forberedende Grunduddannelse (FGU)
indtræde som aktør.

Målet er i første omgang at starte seks forløb op fordelt i hele landet. Der er i
skrivende stund, primo december, startet to forløb op.

FODBOLD FOR ALLE

FC DEMENS
FC Demens er et motionstilbud til mennesker med demenslignende symptomer eller
demens i et tidligt stadie. Det er et skræddersyet fodboldtilbud, som skal forebygge
sygdommens følgevirkninger ved at styrke deltagernes mentale sundhed og øge
deres fysiske aktivitetsniveau i et trygt fodboldfællesskab.

Projektet løber fra 2022-2025 og er støttet af Alzheimerforeningen, Københavns
Universitet, Trygfonden, Socialstyrelsen og Sygeforsikringen ’danmark’.

I 2024 har både Ølstykke FC og Roskilde Boldklub af 1906 igangsat FC Demens-
hold. Begge klubber har desuden været værter for en FC Demens-
træneruddannelse, som giver trænere indsigt i, hvordan man tilrettelægger
fodboldtræning og aktiviteter for mennesker med særlige udfordringer eller behov
relateret til demens.
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GET2SPORT
DBU Sjælland har i en årrække samarbejdet med Danmarks Idrætsforbund om
Get2Sport-indsatsen. Formålet med Get2Sport er at styrke foreningsdeltagelsen i
udsatte boligområder og aflaste de frivillige kræfter i fodboldklubberne.

I 2024 er en lang række aktiviteter afviklet i samarbejde med de sjællandske
Get2Sport-klubber, herunder:

• Ungdommens Get2Sport – fokus på at udvikle unge trænere og ledere

• Skills Camp – skræddersyet træner- og dommergrundkursus

• Diverse inspirationstræninger og oplæg til børn og unge

• C1-trænerudddannelse

• Bold & bevægelses-forløb

• Fantastisk fodboldstart for piger

FODBOLD FOR ALLE

INKLUSION I FODBOLDDANMARK (OMBOLD)

Inklusion i fodbolddanmark er et fodboldtilbud for udsatte voksne. Projektet har til
formål at inkludere socialt udsatte voksne i lokale fællesskaber i fodboldklubberne
og løber i perioden 2022-2025. Tilbuddet er et samarbejde mellem DBU,
lokalunionerne, OMBOLD, kommuner og Nordea-fonden.

I 2024 blev der etableret to nye fodboldtilbud for socialt udsatte voksne i
Snekkersten IF og Ishøj IF. Begge klubber har også afholdt indendørsstævner i
efteråret 2024 med deltagelse af andre OMBOLD-hold. Samlet set tilbyder fem DBU
Sjælland-klubber nu hold for socialt udsatte voksne under projektet.

I slutningen af 2024 er der indgået en ny aftale mellem OMBOLD og lokalunionerne,
som udspringer af projektsamarbejdet om ’Inklusion i fodbolddanmark’. Med denne
aftale er håbet, at projektets koncept kan udbredes til endnu flere fodboldklubber.

7



EFODBOLD
eFodbold er en alternativ måde at opleve og dyrke fodboldspillet på. Med eFodbold i
klubben kan der skabes ekstra liv i klubhuset, og en anden målgruppe kan opleve at
være på et alternativt fodboldhold og spille med i vores bredde-turnering.

I 2024 deltog 21 Sjællandske hold ved årets DM-stævner, og fem eFodbold-events
blev afholdt i klubberne.

FODBOLD FOR ALLE

NYE STÆVNEFORMER
Arbejdet med at få eksisterende privatturneringer til at spille under DBU Sjælland
har fortsat været i udvikling i 2024, hvor Arresø-turneringen (årgange fra +45 til
70+) overgik til DBU Sjælland i februar 2024. Derudover arbejdes der fortsat på et
samarbejde med REOS om sammenlægning af turneringer. I første omgang
arbejdes der på en løsning for M+65-årgangen.

Lokalbold-stævnerne i Vordingborg Kommune afvikles også fortsat, hvor der i 2024
har været afviklet otte stævner med samlet 287 tilmeldte hold. Der arbejdes også
fortsat på at overføre Lokalbold-stævnerne til andre områder på Sjælland.

DBU Sjællands SkoleCup er et stævnekoncept, udviklet i samarbejde med vores
medlemsklubber, som har til formål at hjælpe klubberne med at samarbejde med
lokale skoler i deres nærområde. I 2024 er der blevet afviklet to SkoleCups i
henholdsvis Odsherred Kommune og Hvidovre Kommune, hvor i alt ca. 650 elever
deltog.
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TURNERINGSSTATISTIK FOR 2024
FORÅR 2024

EFTERÅR 2024

FODBOLD FOR ALLE

SAMLET ANTAL
TILMELDTE HOLD

2431

I ALT 11:11 1251

I ALT 8:8 1180

HELÅR – SJÆLLANDSERIE-SERIE 4 191

HALVÅR – 11:11 891

UNGDOM OG ÆLDRE – 8:8 648

BØRN – 8:8 532

LIGA/FÆLLESRÆKKER 103

HELÅRLIG M+32 OG M+40 66

SAMLET ANTAL PIGE- OG KVINDEHOLD I 
8:8 OG 11:11

430

SAMLET ANTAL
TILMELDTE HOLD

2591

I ALT 11:11 1409

I ALT 8:8 1182

HELÅR – SJÆLLANDSERIE-SERIE 4 196

HALVÅR – 11:11 957

UNGDOM OG ÆLDRE – 8:8 708

BØRN – 8:8 474

LIGA/FÆLLESRÆKKER 188

HELÅRLIG M+32 OG M+40 68

SAMLET ANTAL PIGE- OG KVINDEHOLD I 
8:8 OG 11:11

448
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DET GODE BØRNE- OG 
UNGDOMSLIV

I børne- og ungdomsfodbolden møder medlemmerne foreningslivet og

fællesskabet i klubberne for første gang. Gode oplevelser og et godt

trænings- og kampmiljø skaber sunde og glade børn, der forhåbentligt

motiveres til livslang deltagelse i fodbolden.

Med spilleren i centrum skal vi i DBU Sjælland gennem struktureret

klubudvikling, uddannelse samt et tilstrækkeligt udbud af relevante og

attraktive aktiviteter, være med til at løfte og sikre kvaliteten, så

fodbolden skaber værdi for både nuværende og fremtidige medlemmer

- både som fodboldspillere og som mennesker. Alle børn har ret til et

kvalificeret fodboldtilbud, uanset hvor på Sjælland de bor.
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DBU BØRNEKLUB

En ’DBU Børneklub’ er en klub, der forpligter sig til at gøre noget særligt ud af
børnefodbolden og til at udvikle fodboldtilbuddet på børnenes præmisser.

Tre år inde i projektet har de sjællandske fodboldklubber fortsat mod på at arbejde
med konceptet, og i alt er 73 nu godkendte DBU Børneklubber – heraf er 27 i 2024
blevet DBU Børneklub. Ydermere er 20 klubber i gang med arbejdet hen i mod at
blive godkendt.

De klubber, der har været DBU Børneklub i længere tid, melder nu tilbage, at
arbejdet både kan ses og mærkes i klubben. En af måderne, DBU Børneklub bliver
synlig i klubberne, er gennem tilknytningen af en børneudviklingstræner, hvis
kerneydelse er at træne og udvikle klubbens børnetrænere.

I 2024 har flere børneudviklingstrænere deltaget i et specialdesignet
uddannelsesforløb, ligesom der har været stor opbakning til DBU Sjællands netværk
for netop børneudviklingstrænere. Således deltog flere af dem på det nationale
netværk for børneudviklingstrænere i juni.

DET GODE BØRNE- OG UNGDOMSLIV

12



QUEENS CUP
Queens Cup-stævnerne har i 2024 fortsat samme koncept fra tidligere år, med
fokus på et trygt kampmiljø for nybegynder-pigehold. Hertil kommer et fokus på
den gode oplevelse med sideløbende aktiviteter til at udvikle pigernes
fodboldmæssige kompetencer og muligheden for at få en god præmie med hjem.

I 2024 er der afviklet ni stævner. Et mere end i 2023, hvor der blev afviklet otte.
Hertil er der kommet følgende tilmeldinger, i de tre forskellige rækker der bliver
udbudt:

2023 2024

U6-U8 (3:3): 36 hold U6-U8 (3:3): 37 hold

U9-U11 (5:5): 72 hold U9-U11 (5:5): 72 hold

U12-U14 (8:8): 51 hold U12-U14 (8:8): 53 hold

I alt: 159 hold I alt: 162 hold

Efter evaluering af efterårets Queens Cup stævner bliver det genovervejet, hvordan
rækkerne skal sammensættes, samt hvor mange rækker, der skal udbydes.
Derudover, hvordan der kan sikres så lige kampe som muligt, og hvilket tilbud af
sideaktiviteter, der skal udbydes.

DET GODE BØRNE- OG UNGDOMSLIV

BOLD & BEVÆGELSE
Bold & Bevægelse hjælper den enkelte fodboldklub med at tiltrække børn i alderen
2-5 år og deres forældre. Træningstilbuddet har til formål at inspirere til en
fantasifuld og sjov måde at træne målgruppen på.

Bold & Bevægelses træningsprogrammer indeholder aktiviteter, der er tilpasset
børnenes motoriske alder, og samtidig sikrer de, at børnene tages med ind i sjove og
spændende legeuniverser.

I 2024 har 5 DBU Sjælland-klubber startet Bold & Bevægelse op gennem et forløb
med en instruktør fra DBU Sjælland, mens 15 trænere for målgruppen har deltaget i
et såkaldt Klubplaymakerkursus.
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PIGERAKETTEN

Pigeraketten er en aktivitet for piger mellem 5-9 år, der gerne vil prøve fodbold. Her
handler det om at have det sjovt med bolden og tage de første skridt ind i
fodboldens fællesskab. Alle piger er velkomne, uanset forudsætning, og det
vigtigste er, at det er nemt og sjovt for alle at være med. Pigeraketten giver piger
mulighed for at opleve glæden ved fodbold og finde ud af, om fodbold måske er
noget, de vil gå til.

I 2024 havde 42 DBU Sjælland-klubber besøg af Pigeraketten, der i gennemsnit gav
værtsklubberne fem nye medlemmer efter en afvikling.

DBU Sjælland-klubberne har samlet fået ca. 210 nye fodboldspillere på baggrund af
Pigerakettens besøg på de sjællandske fodboldbaner.

DET GODE BØRNE- OG UNGDOMSLIV
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FODBOLDFESTIVALER
I 2024 har arbejdet med fodboldfestivaler fortsat været i udvikling, og der har i alt
været afviklet 10 fodboldfestivaler for årgangen U6-U9. Det har været en blanding
af nogle allerede eksisterende fodboldfestivaller som Silent- og Horst Wein stævner
samt helt nye stævnekoncepter som Air Pitch, Festligeval og Målfest stævner. Til de
10 fodboldfestivaller for U6-U9 i 2024 har der i alt deltaget 463 hold.

Fodboldfestivaler er i 2024 også blevet implementeret i U10 forårs-/efterårsserien.
Her har stævnerne Silent og Festligeval været en del af serien sammen med nye
stævner, som har haft fokus udvikling af spillernes kompetencer. Heriblandt 5:5 på
8:8-mål eller stævner med forlænget spilletid, så der spilles 20 min. pr. kamp uden
pause.

Stævnerne i forårs- og efterårsserien har fordelt sig som vanligt med fire stævner i
forårsserien og fire stævner i efterårsserien med deltagelse fra i alt 472 hold.

DET GODE BØRNE- OG UNGDOMSLIV
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BØRNEFODBOLD SOMMEREVENTS
DBU Sjælland afvikler hvert år tre store sommerevents, hvor både fodbold og
kvalitetstid med holdet er i fokus. Både BonBon-Cup, Sommerland Sjælland Pige
Cup og Sommerland Sjælland Drenge Cup var igen i 2024 populære, og fyldt til
randen med både glade fodboldpiger og fodbolddrenge.

Som noget nyt blev BonBon-Cup i år afviklet over to dage.

BonBon-Cup

Sommerland Sjælland Pige Cup

DET GODE BØRNE- OG UNGDOMSLIV

ÅR ANTAL HOLD UDVIKLING +/-

2024 106 +11

2023 95 -2

2022 97 +18

2021 79 -

2020 - -

2019 84 -22

2018 106 +15

2017 91 -13

2016 104 -17

2015 121 -

ÅR ANTAL HOLD UDVIKLING +/-

2024 245 -35

2023 280 +106

2022 174 +45

2021 129 -
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Sommerland Sjælland Drenge Cup

DET GODE BØRNE- OG UNGDOMSLIV

ÅR ANTAL HOLD UDVIKLING +/-

2024 370 -28

2023 398 +72

2022 326 +106

2021 220 -

2020 - -

2019 331 +24

2018 307 -69

2017 376 +76

2016 300 -75

2015 375 -
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STATISTIK - BØRNESTÆVNER 2024
DBU Sjælland afvikler 3:3 og 5:5 børnestævner i både foråret og efteråret. Hver 
sæson er delt ind i tre runder og et afsluttende medaljestævne. 

3:3 FORÅR

3:3 EFTERÅR

5:5 FORÅR

DET GODE BØRNE- OG UNGDOMSLIV

ÅRGANG I ALT TILMELDTE HOLD

U5 73

U6 526

U7 Drenge: 741
Piger: 52

U8 Drenge: 4

I ALT 1396

ÅRGANG I ALT TILMELDTE HOLD

U5 30

U6 288

U7 Drenge: 668
Piger: 16

U8 Drenge: 39
Piger: 16

I ALT 1057

ÅRGANG I ALT TILMELDTE HOLD

U8 Drenge: 658
Piger: 67

U9 Drenge: 707
Piger: 136

U10 Drenge: 470
Piger: 148

U11 Drenge: 3
Piger: 16

U12 Drenge: 3
Piger:3

I ALT 2211

18



5:5 EFTERÅR

DET GODE BØRNE- OG UNGDOMSLIV

ÅRGANG I ALT TILMELDTE HOLD

U8 Drenge: 626
Piger: 54

U9 Drenge: 665
Piger: 103

U10 Drenge: 754
Piger: 147

U11 Drenge: 50
Piger: 45

U12 Drenge: 0
Piger: 31

I ALT 2475
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TÆT PÅ KLUBBERNE

Det næste pejlemærke omhandler DBU Sjællands ambition om i endnu

højere grad at være en naturlig og vigtig del af klubbens hverdag, og

derigennem være klubbernes foretrukne samarbejdspartner.

Gennem tæt kontakt og skræddersyede løsninger skal vi hjælpe med at

udvikle klubben, så de kan udleve fodbolddrømmen.

Klubberne skal gennem løbende dialog opleve, at DBU Sjælland er den

naturlige samarbejdspartner, at vi har tilbud til alle klubber, og at alle

klubber føler sig set, hørt og hjulpet.
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FORMANDSLOUNGE

FormandsLounge er lokale netværksmøder for klubformænd og klubledere, der
faciliteres af DBU Sjællands klubrådgivere.

Med FormandsLounge er det DBU Sjællands ønske at møde medlemsklubberne i 
deres lokalområde, understøtte klubbernes lokale samarbejde på tværs, samt give 
klubber og DBU Sjælland en faciliteret ramme for i højere grad at skabe fælles 
fodslag og retning. 

Det nære samarbejde og den tætte dialog med de frivillige i klubberne er afgørende. 
Derfor deltager DBU Sjællands bestyrelse i dialogen på formandslounges for at sikre 
nærhed og tæt dialog. 

I 2024 har der været afholdt i alt 40 møder med 150 forskellige deltagende klubber. 
Der afholdes to møder pr. FormandsLounge årligt.

TÆT PÅ KLUBBERNE

KLUBUDVIKLINGSFORLØB

I 2024 har DBU Sjællands klubrådgivere afviklet i alt 11 klubudviklingsforløb, hvor
der har været temaer som frivillighed, organisering, medlemmer og værdier.

SERVICETJEK

I løbet af 2024 har DBU Sjælland udviklet et digitalt værktøj, så vi kan styrke vores
service og rådgivning, ligesom vi ved hjælp af værktøjet får en indikation på, om vi
er i tilstrækkelig dialog med de enkelte klubber.

Klubbernes behov er vidt forskellige, og derfor er elementer som deltagelse på
FormandsLounge, turneringstilmeldinger, DBU Børneklub, Get Movin,
Klubudviklingsforløb, C1 og C2-afholdelser medtaget i rapporten.
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FLERE MEDLEMMER
Dansk fodbold er meget populært. Den glæde og begejstring skal vi

bruge til at understøtte klubberne med at få flere ind på banen. For vi

skal inspirere endnu flere til at blive en del af dansk fodbold. Både som

spillere, trænere, dommere og frivillige.

Vi skal samtidig blive endnu bedre til at passe på og fastholde dem, der

allerede er i klubberne. Det kræver, at vi styrker kvaliteten og

tilbuddene. Vi skal komme med nye ideer og initiativer, der kan sikre

flere kræfter i dansk fodbold.

Men vi skal også fastholde og videreudvikle alle de mange gode tiltag,

der allerede er. Derudover skal vi lære af de klubber, der lykkes med

deres tiltag.
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MEDLEMSTAL

Der er godt fyldt op på de danske og sjællandske fodboldbaner. For medlemstallene
slog igen i år rekord, da de blev offentliggjort i april. De officielle medlemstal fra
2023 viste, at i alt 98.516 børn og voksne er medlem af en DBU Sjælland-klub – det
er en stigning på i alt 2.566 spillere i forhold til tallene for 2022.

Det er især børn og unge i alderen 7-18 år, der driver fremgangen i medlemstallene.
For de 7-12-årige har stigningen fra 2022 til 2023 været 4,7 procent, og for de 13-
18-årige er den hele 7,1 procent. Flere end 61.000 børn og unge under 18 år er nu
medlemmer af en sjællandsk fodboldklub.

På landsplan er 373.501 danskere nu medlem af en fodboldklub under DBU, hvilket
er det højeste antal nogensinde. Her falder særligt medlemstallene for piger i de
danske fodboldklubber i øjnene. I aldersgruppen fra 0-12 år går pigerne frem med
tre procent, mens de går hele 11,2 procent frem i aldersgruppen 13-18 år. Det
betyder, at over 52.000 piger fra 0-18 år nu spiller fodbold i en klub, der hører under
DBU og lokalunionerne.

Nye klubber i 2024: Slettede klubber i 2024:

New City, Hvidovre BIH Slagelse

Ny Anadolu BSG Fodbold

Sportsklubben Slagelse Egevoldens Idræts Club

Tisvildeleje Fodboldklub anno 2024 FC Bella

Fodbold Club Fløng

Hedehusene Independents

Invictus XI

Jersie United

Knabstrup IF

Skuldelev SK

FLERE MEDLEMMER

ANTAL KLUBBER
(PR. 11. DECEMBER 2024)

318

ANTAL MEDLEMMER
(OFFICIELLE DIF-MEDLEMSTAL 
FOR 2023)

98.516
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UDVIKLING PÅ DOMMEROMRÅDET

Der er stor efterspørgsel på uddannede dommere. Som led i strategien frem mod
2025 er der fortsat stort fokus på rekrutteringen af nye fodbolddommere, og vi har
desuden sat endnu stærkere ind på fastholdelsen. Der er i år blevet uddannet 117
nye dommere, og der er primo december i alt 765 aktive dommere hos DBU
Sjælland. Det er en stigning på 38 dommere i forhold til sidste år.

Vores dommere har virkelig også fået nogle kilometer i benene i år, da de har dømt
23.474 kampe. En stigning på 2.474 kampe i forhold til 2023. Hertil kommer 3.692
linjedommeropgaver i 2024. Dommerne er afgørende for en god fodboldoplevelse i
vores turneringer. Og vi vil derfor igen gentage, at det er helt afgørende, at vi alle
sammen tager del i, at vi får rekrutteret endnu flere dommere. Og vi har i
allerhøjeste grad et ansvar for, at vi påskønner dommerne for deres indsats.

I DBU, DBU Bredde og DBU Sjælland arbejder vi kontinuerligt for at gøre det endnu
mere attraktivt at dømme fodbold. Blandt de senere års nye tiltag er det blevet
endnu lettere at dømme ekstra kampe med funktionen ’Vælg-selv-kampe’ i DBU’s
Fodbold App. Derudover har dommerne fået et forbedret digitalt fordelskort med
rabat på produkter fra en række leverandører. Dommerne kan også bestille
Hummel-dommertøj med påtrykte mærker og DBU-logo til fordelagtige priser.
Dermed slipper de nu for at skulle stryge eller sy disse mærker på, før de kan
benytte tøjet, ligesom det er tilfældet for elitedommerne. Det skal gerne gøre det
endnu lettere at komme i gang med at dømme, og det styrker
sammenhængskraften med elitedommerne.

FLERE MEDLEMMER

ÅR 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Nye dommere 54 66 79 124 125 117

Aktive dommere 679 719 767 608 727 765

Rådighedsdommere 34 34 37 42 28 27

Kvindelige dommere - 18 13 8 16 25

Dommere der er stoppet 30 9 31 28 25 28

Kampe med påsat 
dommer

18580 12948 19556 19644 20717 23191

Linjedommeropgaver 4223 3084 4160 3385 3676 3692

På grund af ændringer i opgørelsesmetoden er tallene fra 2023 og 2024 opgjort efter en ny model og
korrigeret bagudrettet. Den nye opgørelsesmetode giver et mere retvisende billede af antal
dommerpåsatte kampe.
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VIS RESPEKT

I efteråret 2024 kom adfærd både på og udenfor banen på alles læber gennem de
nationale medier på baggrund af en trist sag, hvor en af vores dommere blev nikket
en skalle af en tilskuer i forbindelse med en U13-kamp.

Sagen blev også en påmindelse om, hvor vigtigt det er, at den enkelte klub går
forrest i forhold til at italesætte værdier og adfærd overfor medlemmer og frivillige
samt forældre og øvrige tilskuere til klubbens kampe.

I 2024 har vi sat fokus på emnet gennem drøftelser på FormandsLounge, gennem
opslag og klubhistorier på egne platforme, og klubberne har i stor stil bestilt og
hentet bannere og skilte med budskaberne ”fodbold er en leg” og ”dommeren er et
menneske”, som i dag hænger i et flertal af de sjællandske fodboldklubber.

FLERE MEDLEMMER
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FLERE FRIVILLIGE

Indsatsområdet flere frivillige skal understøtte rekruttering og fastholdelse særligt
gennem anerkendelse af de frivilliges indsats og betydning. I 2024 forgik dette
blandt andet gennem en markering af frivilligugen uge 39, hvor alle klubber kunne
indstille frivillige ildsjæle til en påskønnelse fra DBU Sjælland samt
frivillighedsarrangement ”Det frivillige førstehold” den 13. januar 2024.

Det frivillige førstehold

Morten Bruun holdt et oplæg om frivillighed. Her kom han blandt andet ind på,
hvordan de var lykkedes med at rekruttere og fastholde ungdomsspillere i IF Lyseng
gennem filosofien ”Målrettet mangel på målrettethed”. Derefter blev der stillet
spørgsmål, givet gode råd og drøftet problemstillinger.

Zak Egholm var ordstyrer på en debat med temaet 'frivillighed': Her debatterede et
panel bestående af Troels Bech, Niels Frederiksen, Nicoline Haugård Caspersen og
Morten Bruun både dilemmaer fra klubudviklingsværktøjet DBU’s Frivillighedsspil
og klubbernes egne dilemmaer fra salen.

FLERE MEDLEMMER

FRIVILLIGUGE 39
I 2024 var DBU Sjælland igen en del af den nationale FrivilligUge 39, hvor der på
tværs af landet sættes fokus på frivillighed i foreningslivet. Igen i år kunne de
sjællandske fodboldklubber og enkeltpersoner indstille frivillige til at modtage tre
specialdesignede hyldest-øl fra ’Fantombryg’. I år blev der uddelt i alt 112 sæt
specialdesignede øl til frivillige, som fortjener en ekstra tak.

Dansk fodbold gik sammen om at hylde de frivillige

Som en ekstra hyldest af de omkring 120.000 frivillige kræfter i den samlede
danske foreningsfodbold gik DBU Bredde, Divisionsforeningen og Kvindedivisions-
foreningen i 2024 sammen om at hylde klubbernes mange fantastiske frivillige.

I kampene i Gjensidige Kvindeliga, 3F Superliga og NordicBet Liga blev der således i
spillerunderne i dagene fra 27. – 30. september sendt flere kærlige hilsner fra
øverste hylde til frivillige i de danske breddeklubber gennem opslag, videoer og
meget andet på klubbernes platforme og ved hyldester fra stadionspeakere og
klapsalver fra fans på tværs af Danmark.
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STATISTIK PÅ UDDANNELSE I PERIODEN 
FRA 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2024
Hvis vi ønsker, at flere bliver - og forbliver - en del af fodboldens fællesskab, så er
det afgørende, at vi har fokus på at styrke kompetencerne hos trænere. Derfor er
uddannelse af flere trænere et andet væsentligt strategisk indsatsområde. Således
skal der være uddannet 4800 nye trænere i 2026. Derfor er det positivt, at vi igen i
år kan registrere, at mange har haft lyst til at dygtiggøre sig som trænere. I alt var
der 1724 deltagere på et UEFA C1- eller et UEFA C2-trænerkursus i årets løb.

DBU Sjællands træner-arrangementer i 2024
DBU Sjællands Trænerakademi:

• Flemming Pedersen, Right to Dream Academy

• Kasper Hjulmand, Tidligere Cheftræner - Herrelandsholdet

• Andrée Jeglertz, Cheftræner - Kvindelandsholdet

Børnetrænerseminar:

• Bedre Børnefodbold v. Christian Sørensen, Brøndby IF

Diverse kurser
Kamplederkursus 4 afviklinger

Klubbernes IT Værktøjer
Kluboffice – opsætning 8 afviklinger

Økonomikurser 10 afviklinger

Fodbold Fitness Træneruddannelse 2 afviklinger

C-træneruddannelse
C1 trænerkurser – 93 stk. 1.216 deltagere 

C2 Trænerkurser – 40 stk. 508 deltagere

I alt har 1.724 deltaget på et UEFA C1/UEFA C2 trænerkursus i 2024 

FLERE MEDLEMMER
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Fremtidens Trænere – år 3:
I Fremtidens trænere indgår DBU og lokalunionerne i et partnerskab med Forenet
Kredit, der sigter mod at uddanne 240 flere unge trænere om året indtil 2025.
Projektet er målrettet unge i alderen 13 til 20 år, som gennem et 1-årigt forløb skal
gennemføre både UEFA C1- og UEFA C2-træneruddannelserne.

De sjællandske klubber kan indstille unge trænere til forløbet, der tilbyder flere
unikke oplevelser. Blandt andet besøg i landsholdslejren for herrelandsholdet og
kvindelandsholdet, lokale netværksgrupper, fællesskab, inspiration med videre.

Terminerne er rykket således, at UEFA C1 afholdes om efteråret og UEFA C2
afholdes om foråret.

Fremtidens Trænere - efterår 2024
UEFA C1: 67 deltagere (+ 11 deltagere på DBU Lolland Falster) 

FLERE MEDLEMMER
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STATUS PÅ DISCIPLINÆROMRÅDET 2024
Mindre stigning i antallet af disciplinærsager

I 2024 viste tallene for det disciplinære område en let stigende tendens for flere
sagstyper. Der har således både været flere protester og flere turneringssager i
2024 set i forhold til året før.

Stigende antal turneringssager

Flere kampe blev desværre afbrudt i 2024. Tallene for 2024 viser således, at der var
35 afbrudte kampe i 2024, mens der var tale om 31 i 2023.

De afbrudte kampe hører under kategorien ‘turneringssager’, og antallet af
turneringssager var 41 i 2024, mens det var 35 i 2023. I kategorien turneringssager
indgår også de såkaldte ‘administrative turneringssager’, der er sager, hvor klubber
ikke har svaret på DBU Sjællands henvendelser eller ikke opgivet navn på en udvist
spiller, når DBU Sjælland skriftligt har bedt klubben om dette. I 2024 var der således
seks administrative turneringssager, mens der var fire af disse i 2023.

Af de 35 afbrudte kampe i 2024 blev de 32 afbrudt før tid, mens tre sager drejede
sig om tumult efter kampen.

I otte af de afbrudte kampe var der tale om vold eller trusler om vold mod kampens
dommer. I fire sager var der tale om decideret vold mod dommeren, mens der i fire
andre sager var tale om trusler. I 2023 var der fire kampe, der blev afbrudt på grund
af vold eller trusler om vold mod dommeren. Der er således tale om en kedelig
stigning i antallet af sager, som involverer vold eller trusler om vold mod
dommerne. Derfor har DBU Sjælland også iværksat en kampagne, der skal være
med til at ændre kulturen på fodboldbanerne, ligesom der er vedtaget tiltag, som
betyder, at karantænerne til de af en kamps aktører, der forulemper dommeren, er
kraftigt skærpede.

Mindre stigning i antallet af protester

Også antallet af protester var let stigende i 2024. Der er således blevet indgivet 141
protester i 2024, mens der i 2023 blev indgivet 137. Dermed fortsætter den let
stigende tendens fra sidste år, idet der i 2021 og 2022 blev indgivet 125 protester i
begge år.

Når man kigger på årsagerne til, at der protesteres, så kan man i 2024 se, at det er
såvel protester over overtrædelser af ”spille fri” reglerne, som over brug af ”for
gamle” spillere, der fylder meget, idet der i disse to kategorier er indgivet
henholdsvis 53 og 33 protester.

Endelig var der i 2024 fire protester over regelbrud begået af dommeren. Det er et
fald på fire sager i forhold til 2023, hvor antallet var otte.

FLERE MEDLEMMER
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Udvikling i antal protestsager

FLERE MEDLEMMER

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

131 188 201 177 186 151 70 125 125 137 141

Protester fordelt på årsag

ÅRSAG 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Brug af ikke 
spilleberettiget 
spiller – ej spillet fri

76 63 58 22 45 36 55 53

Brug af for ”gamle” 
spillere

40 55 36 19 40 36 30 33

Brug af ikke 
spilleberettiget 
spiller – manglende 
spillercertifikat

4 2 6 2 1 0 4 1

Brug af ikke 
spilleberettiget 
spiller – ej afsonet 
karantæne

9 4 3 2 2 5 3 3

Regelbrud begået af 
dommeren

3 4 6 4 6 9 8 4

Ikke registreret som 
medlem af klubben

1 1 0 0 0 0 3 3

Ukorrekt udfyldelse 
af holdkort

35 41 34 19 29 35 31 36

Diverse 9 16 8 2 1 4 3 8

I alt 177 186 151 70 125 125 137 141
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Udvikling i antal turneringssager

FLERE MEDLEMMER

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

82 81 77 59 50 50 28 34 33 35 41

Udvikling i antal klub-turneringssager

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

9 24 28 23 33 28 17 24 30 28 19

ÅRSAG 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Afbrudte kampe –
dommeren afbryder 
pga. trusler/vold mod 
dommer

9 5 8 4 6 4 4 8

Afbrudte kampe –
dommeren afbryder 
pga. vold mellem 
spillere/ledere

8 10 14 9 8 7 9 5

Afbrudte kampe –
dommeren afbryder, 
fordi et hold forlader 
banen

10 4 12 3 10 6 7 15

Tumult efter kampen 1 3 4 1 2 1 1 3

Administrative 
turneringssager

18 16 7 6 2 5 4 6

Diverse 13 12 5 5 6 10 10 4

I alt 59 50 50 28 34 33 35 41

Turneringssager fordelt på årsager

33



Udviklingen på disciplinærområdet

FLERE MEDLEMMER

SAGSTYPE 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Protester 177 186 151 70 124 125 137 141

Turneringssager 59 50 50 28 34 33 35 41

Klub-turneringssager 23 33 27 17 24 30 28 19

I alt 259 269 228 115 182 188 200 201

U11 U12 U13 U14 U15 U16 U17 U19 HSS HS1 HS2 HS3 HS4 HS5 HS6 M+32 M+40 M+45 HS-
8M

Serie1 0 1 11 16 24 7 3 4 0 0 2 9 22 15 1 2 0 0 0

0
5

10
15
20
25
30

Protester fordelt på årgang drenge/herrer 2024

U11 U12 U13 U14 U15 U16 U18 KvS Øst KvSS KvS 1 KvS2 K+29 KvS-8M
Serie1 0 0 4 4 2 4 0 0 0 1 4 0 0

0
0,5

1
1,5

2
2,5

3
3,5

4
4,5

Protester fordelt på årgang piger/kvinder 2024

Udviklingen i antal ankesager

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

24 30 17 18 9 9 6 4 7 8 14
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PRISMODTAGERE 2024

ÅRETS BØRNEKLUB

Fløng-Hedehusene Fodbold

ÅRETS FODBOLDKLUB

Rosenhøj Boldklub

VINDERE AF DBU SJÆLLANDS PRISER 2024
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PRISMODTAGERE 2024

ERIK ASMUND LEGATERNE - ILDSJÆLEN

Peter Mortensen, Toksværd-Olstrup Fodbold

ÅRETS FODBOLDLEDER

Lars Kenno Fogde, Borup IF
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PRISMODTAGERE 2024

ERIK ASMUND LEGATERNE – SAMFUNDSPRISEN

Mohamad El-Sayed, Hastrup FC

ERIK ASMUND LEGATERNE – DEN UNGE LEDER

Jacob Lorenzen, Jernløse Boldklub
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PRISMODTAGERE 2024

DOMMER AWARDS – ÅRETS BREDDEDOMMER

Jacob Christian Lydolph

DOMMER AWARDS – ÅRETS SMIL

Torben Nihøj Melchiorsen
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PRISMODTAGERE 2024

DOMMER AWARDS – ÅRETS HISTORIE

Moussa Nabhan

DOMMER AWARDS – ÅRETS UDVIKLER

Peter Feldborg
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PRISMODTAGERE 2024

DOMMER AWARDS – ÅRETS FIGHTER

Mikkel Karlsen
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SJÆLLANDSMESTRE OG POKALVINDERE 2024

SJÆLLANDSMESTRE OG ØVRIGE 
DBU SJÆLLAND-VINDERE I 2024
11:11

Sjællandsserien Fredensborg BI
Serie 1 Raklev GI
Serie 2 Brøndby Strand IK
Serie 3 Hørsholm-Usserød IK

Serie 4A Football Club 
Albertslund

Serie 4B Haslev FC
Serie 5 Nerashté, Ballerup
Serie 6 DTU Fottball
U21 A FA 2000
U21 B Brønshøj BK
M+32 1 Espergærde IF
M+32 2 Brede IF
M+40 Lyngby BK
M+45 Virum-Sorgenfri BK
M+50 Allerød FK
M+55 BSF
Kvindesjællandsserien Brødeskov IF
Kvindeserie 1 Svogerslev BK
Kvindeserie 2 FC Rudersdal
U19 drenge Mester Taastrup FC
U19 drenge 1 Ukabuni IF
U19 drenge 2 Kirke Hyllinge IF
U17 drenge Mester Greve Fodbold
U17 drenge 1 Nykøbing FC
U17 drenge 2 BSF
U17 drenge 3 Lynge-Broby IF
U16 drenge Mester Raklev GI
U16 drenge 1 Lundtofte Boldklub
U16 drenge 2 Herfølge BK
U16 drenge 3 Allerød Fodbold Klub
U15 drenge Mester Frederiksværk FK

U15 drenge 1 Hareskov IF/ Værløse 
BK

U15 drenge 2 Herlufsholm GF
U15 drenge 3 Køge BK
U15 drenge 4 Brøndbyernes IF
U14 drenge Mester Ringsted IF
U14 drenge 1 Brøndbyernes IF
U14 drenge 2 KFUM BK, Roskilde
U14 drenge 3 Tølløse BK
U14 drenge 4 Brødeskov IF
U18 piger Ringsted Pigefodbold
U16 piger 1 FC Rudersdal
U16 piger 2 Måløv BK
U15 piger 1 Brøndbyernes IF
U15 piger 2 Greve Fodbold
U14 piger 1 Herlufsholm GF
U14 piger 2 Ringsted Pigefodbold

8:8
Herresenior Mester Glostrup
Herresenior 1 Jersie United
Herresenior 2  Bosna IF
M+32 1 Greve Fodbold
M+32 2 Hundige BK
M+40 1 Grønne Stjerne
M+40 2 Himmelev-Veddelev BK
M+45 1 Ejby IF 1968
M+45 2 LSF
M+50 Mørkhøj Sportsklub
M+55 1 Allerød FK
M+55 2 Gundsømagle IF
M+60 Jyllinge IF
M+65 Stenløse BK
Kvindesenior 1 LSF
Kvindesenior 2 Fredensborg BI
K+29 Virum-Sorgenfri BK
U19/U17 drenge Lundtofte Boldklub
U16 drenge SB
U15 drenge Rønnede IF
U14 drenge Slagslunde-Ganløse IF
U13 drenge Mester FC Rudersdal
U13 drenge 1 Hillerød Fodbold
U13 drenge 2 Greve Fodbold
U13 drenge 3 Rosenhøj BK
U13 drenge 4 Faxe-Ladeplads IF
U16 piger Ringsted Pigefodbold
U14 piger NAB
U13 piger 1 Farum BK
U13 piger 2 Hørsholm-Usserød IK
U13 piger 3 MB
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SJÆLLANDSMESTRE OG POKALVINDERE 2024

POKALVINDERE

INDEFODBOLD PÅ
HÅNDBOLDMÅL 2023-2024 

Herre Seriepokalen Brøndby Strand IK
U19 drenge FC Nordsjælland
U17 drenge Brøndbyernes IF
U16 drenge Nykøbng FC
U15 drenge A Lyngby Boldklub
U15 drenge B Vordingborg IF
U14 drenge A Lyngby Boldklub
U14 drenge B B. 73, Slagelse
U13 drenge A KB
U13 drenge B Greve Fodbold
Kvinde Seriepokalen Ølstykke FC
U18 piger Køge BK
U16 piger Farum BK
U15 piger BSF
U14 piger Farum BK
U13 piger Farum BK
8:8 Herresenior BK Avarta
8:8 Kvindesenior NAB
8:8 M+32 Greve Fodbold
8:8 M+40: Grønne Stjerne

Herresenior A VTF (Vejby/Tisvilde)
Kvindesenior A Allerød FK
Kvindesenior B Køge BK
U15 drenge A Brøndbyernes IF
U14 drenge A Karlslunde IF
U13 drenge A Møns FK
U13 drenge B BK Friheden
U15 piger Frederiksværk FK
U14 piger A Ølstykke FC
U14 piger B Vordingborg IF
U13 piger A Amager Pigefodbold
U13 piger B Amager Pigefodbold
U13 piger C Amager Pigefodbold

FUTSAL 2023-2024 
Herresenior A FC Hornsherred 
Herresenior B Frederiksværk FK
U19 drenge A LSF
U19 drenge B BK Friheden
U17 drenge A LSF
U16 drenge A Borup IF
U15 drenge A Ålholm IF
U15 drenge B Hellas
U14 drenge A BSF
U14 drenge B Lundtofte Boldklub
U13 drenge A Havdrup Fodbold
U13 drenge B B 73 Slagelse
Kvindesenior A Allerød FK
U18 piger A Ringsted Pigefodbold
U16 Piger A B 73 Slagelse
U16 Piger B Roskilde Pigefodbold
U15 Piger              Sundby BK
U14 Piger A Allerød FK
U14 piger B Roskilde Pigefodbold
U13 Piger A         Brøndbyernes IF
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ÅRETS DBU SJÆLLAND FINALER – 11:11

Sjællandsserien Fredensborg BI - Nykøbing FC 2-1
Serie 1 Raklev GI - Stenløse BK 4-0
Serie 2 Brøndby Strand IK - Dianalund IF 7-2
Serie 3 Hørsholm-Usserød IK - Bagsværd BK 3-1
Serie 4A Football Club Albertslund - DLF Terslev 5-1
Serie 4B Football Club Albertslund - Haslev FC 4-6
Serie 5 Nerashté Ballerup - IF Bytoften 6-2
Serie 6 DTU Football - Roskilde United 2-1

M+32 1 Espergærde IF - Køge BK 5-4
M+32 2 Brede IF - Melby-Liseleje IF 6-4
Kvindeserie 1 Svogerslev BK - Brøndbyernes IF 4-3
Kvindeserie 2 Fløng-Hedehusene IK - FC Rudersdal 4-6
U19 drenge Mester FC Hornsherred - Taastrup FC 1-6
U19 drenge 1 Ukabuni IF - Lyngby Boldklub 4-2
U19 drenge 2 Herstedøster IC - Kirke Hyllinge IF 2-3
U17 drenge Mester Greve Fodbold - Bagsværd BK 2-1
U17 drenge 1 Halstedhus IF - Nykøbing FC 1-2
U17 drenge 2 BSF - Frem Hellebæk 3-1
U17 drenge 3 Lynge-Broby IF - Holmegaard GB 2-0
U16 drenge Mester BK Avarta - Raklev GI 0-2
U16 drenge 2 Ørslev GIF(V) - Herfølge BK 5-6
U16 drenge 3 Allerød FK - Ejby IF 1968 6-4
U15 drenge Mester Frederiksværk FK - Køge BK 2-0
U15 drenge 1 Espergærde IF - Hareskov IF/Værløse BK 0-1
U15 drenge 2 Helsingør IF Fodbold - Herlufsholm GF 3-4
U15 drenge 3 Køge BK - BK Vest, Rødovre 3-0
U15 drenge 4 Brøndbyernes IF – MB 9-8
U14 drenge 1 Nivå-Kokkedal FK - Brøndbyernes IF 1-5
U14 drenge 2 Ringsted IF - KFUM BK, Roskilde 0-4
U14 drenge 3 Nyråd/Vordingborg - Tølløse BK 1-4
U14 drenge 4 Raklev GI - Brødeskov IF 0-4
U16 piger 2 Måløv BK - Roskilde Pigefodbold 5-3
U15 piger 2 Greve Fodbold - Køge Nord FC 5-4
U14 piger 2 Albertslund IF - Ringsted Pigefodbold 1-3
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ÅRETS DBU SJÆLLAND FINALER – 8:8

Herresenior Mester Glostrup - VB 1968 2-1
Herresenior 1 Jersie United - Kultur Foreningen Lilleasien 4-3
Herresenior 2 Bosna IF - FK Sydsjælland 05 4-2
M+32 1 Slangerup OIF - Greve Fodbold 1-4
M+32 2 Ejby IF 1968 - Hundige BK 1-6
M+40 1 Grønne Stjerne - FC Galaksi 3-0
M+40 2 Frem Hellebæk - Himmelev-Veddelev BK 0-1
M+45 2 LSF - Måløv BK 3-1
M+50 Mørkhøj Sportsklub - Slagslunde-Ganløse IF 3-1
Kvindesenior 2 Fredensborg BI - Herlufsholm GF 2-1
U14 drenge Slagslunde-Ganløse IF - Taastrup Idrætsforening 5-2
U13 drenge 1 Hillerød Fodbold – BSF 7-6
U13 drenge 2 Greve Fodbold - Måløv BK 8-1
U13 drenge 3 Brede IF - Rosenhøj BK 1-5
U13 drenge 4 Måløv BK - Faxe Ladeplads IF 1-4
U15 piger IF Skjold Birkerød - Havdrup Fodbold 8-0
U14 piger Borup IF Fodbold – NAB 0-4
U13 piger 2 Hørsholm-Usserød IK - Taastrup FC 2-0
U13 piger 3 Taastrup FC - MB 4-5

POKALFINALER
Herre Seriepokalen Brøndby Strand IK - B. 77, Rødovre 5-3
U19 drenge FC Helsingør - FC Nordsjælland 3-5
U17 drenge Lyngby BK - Brøndbyrenes IF 2-5
U16 drenge FC Rudersdal - Nykøbing FC 2-3
U15 drenge A Brøndbyernes IF - Lyngby BK 0-1
U15 drenge B VG Fodbold - Vordingborg IF 4-5
U14 drenge A Slagelse BI - Lyngbý BK 0-2
U14 drenge B B. 73, Slagelse - FC Nakskov 2-0
U13 drenge A KB - Lyngby BK 7-1
U13 drenge B Greve Fodbold - Roskilde Boldklub 7-1
Kvinde Seriepokalen Ølstykke FC – Svogerslev BK 3-2
U18 piger Brøndbyernes IF -Køge BK 2-3
U16 piger Farum BK-HB Køge 2-1
U15 piger Haresskov/Farum-BSF 0-3
U14 piger Farum BK-Brønshøj/FIX 2-0
U13 piger Farum BK-FA 2000 3-1
8:8 Herresenior BK Avarta - Grantoften IF 3-1
8:8 Kvindesenior NAB - Fløng-Hedehusene Fodbold 1-0
8:8 M+32 B. 1973, Herlev - Greve Fodbold 0-2
8:8 M+40 Esrum IF - Grønne Stjerne 0-2
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FÆLLESTURNERINGER

Fællesturneringer består af klubber fra DBU Sjælland, DBU København og DBU Lolland-Falster.

M+32 KB
M+40 Allerød FK
U19 drenge Øst 1 Hørsholm-Usserød IK
U19 drenge Øst 2 Sundby Boldklub
U17 drenge Øst 1  Ringsted IF
U17 drenge Øst 2 Sundby Boldklub
U16 drenge Øst: 1 LSF
U16 drenge Øst 2 Espergærde IF
U15 drenge Liga 2 HB Køge
U15 drenge Liga 3 pulje A Lyngby BK
U15 drenge Liga 3 pulje B Ølstykke FC
U14 drenge Liga 1 KB
U14 drenge Liga 2 pulje A HIK
U14 drenge Liga 3 pulje A Vanløse IF
U14 drenge Liga 3 pulje B Hillerød Fodbold
U13 drenge Liga 1 KB
U13 drenge Liga 2 HIK
U13 drenge Liga 3 pulje A Ringsted IF
U13 drenge Liga 3 pulje B Stenløse BK
U13 drenge Liga 3 pulje C BSF
Kvindeserie Øst Fredensborg BI
U18 piger Øst B 93
U16 piger Øst 1 Herlufsholm GF
U16 piger Øst 2 B 73 Slagelse
U14 piger Liga 1 Farum BK
U13 pige Liga 1 pulje 1 HB Køge
U13 piger Liga 1 pulje 2 Kirke Hyllinge IF

SJÆLLANDSKE DM-MEDALJER

I 2024 har nedennævnte DBU Sjælland-klubber vundet guld, sølv eller bronze under DBU.

Senior, Herrer Brøndby IF, Bronze

Senior, Kvinder FCN, Guld - Brøndby IF, Sølv - HB Køge, Bronze

U19-Ligaen Brøndby IF, Bronze

U15-Ligaen Brøndby IF, Guld

U19 piger DM FCN, Guld 
U16 piger DM Farum BK, Guld
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TAK FOR JERES INDSATS
Nyt kontor

I maj 2024 flyttede DBU Sjællands administration ind i nyistandsatte lokaler på
Fuglebakken 2 i Roskilde.

Vi vil gerne takke for besøg og fine gaver i forbindelse med vores Åbent Hus den 16.
august, hvor vi også fejrede vores direktør Kristoffer Okholm-Nauts 50-års
fødselsdag.

Tak

Tak for endnu et spændende år i fodboldens tjeneste. Afslutningsvis vil vi benytte
lejligheden til at sende en stor tak til de mange frivillige ildsjæle, trænere og ledere,
som får hverdagen til at fungere i de over 300 medlemsklubber hos DBU Sjælland.
Herunder også de over 100 frivillige DBU Sjælland-ambassadører.

TAK FOR JERES INDSATS!

På vegne af bestyrelsen

Jakob Koed
Formand for DBU Sjælland
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DBU Sjælland
Fuglebakken 2
4000 Roskilde
www.dbusjaelland.dk
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